



اولین نشست خبری رئیس جمهور منتخب

دولت مربوط به جناح خاصی نخواهد بود

رئیس: سیاست خارجی دولت ما از برجام شروع نمی شود و به برجام نیز محدود نخواهد شد

۲

رئیس جمهور منتخب باید چگونه موتور تولید را روشن کند؟

تولید در گرداب موانع

۳

دولت جدید چه اقدامی برای رفع مشکلات طرح تحول سلامت انجام می دهد؟

طرحی با چالش هایی فراوان

۴

نگاهی به سریال هایی که با موضوع خانواده درخشیدند:

جای خالی تکرار اسدالله خان

۵

فقط چند روز پس از تخریب سینما آسیا صورت گرفت:

دومینوی تخریب به سینما

تاریخی قدس رسید

۶



واردات مرغ و تخم مرغ برای تنظیم بازار

ستاد تنظیم بازار مقرر کرده است ۱۲۰ هزار تن مرغ منجمد برای تنظیم بازار و به مقدار مورد نیاز تخم مرغ نطفه دار برای جوجه ریزی کافی، وارد شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، ستاد تنظیم بازار در جلسه اخیر خود از تصمیم قبلی این ستاد برای واردات گوشت مرغ منجمد تاسقف ۱۲۰ هزار تن از سوی شرکت های مباشر دولتی و غیر دولتی خبر داده و با اشاره به گزارش ارائه شده از روند ثبت سفارشات و تخصیص و تامین ارز از سوی بانک مرکزی و پیش بینی کمبود احتمالی، تولید و عرضه گوشت مرغ، مقرر کرده شرکت پشتیبانی امور دام با همکاری تمامی دستگاه های ذیربط و بانک مرکزی با افزایش انقدا قرارداد و تسریع در خرید و واردات گوشت مرغ منجمد به منظور ترمیم ذخایر و تنظیم بازار کشور و واردات تخم مرغ نطفه دار برای جوجه ریزی مکفی اقدامات لازم را انجام دهد.

همچنین بر اساس این مصوبه به شروع فصل گرما و کاهش جوجه ریزی در برخی استان ها اشاره و مقرر شده از سوی شرکت پشتیبانی امور دام کشور و با هماهنگی معاونت بازرگانی داخلی، سه پمیه مرغ منجمد به استان ها تخصیص داده، البته با توجه به انجام مراحل ثبت سفارشات مربوط به واردات گوشت مرغ منجمد، مقرر شده حداکثر تا ۲۵ درصد امکان افزایش ثبت سفارشات با تشخیص شرکت پشتیبانی امور دام و با استفاده از توان شرکت های بخش خصوصی اقدام شود.

به دلیل ضرورت تبادل اطلاعات مربوط به تولید گوشت مرغ در کشور، باید مصوبات کارگروه ساماندهی مرغ مستقر در وزارت جهاد کشاورزی به صورت هفتگی در جلسات کارگروه تنظیم بازار مطرح شود.

اخیرا قیمت مرغ به ۳۰ هزار تومان هم رسیده و این در حالی است که نرخ مصوب مرغ ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان است. اواخر سال گذشته نیز وضعیت نابسامانی در بازار مرغ خاد بود که باعث ایجاد صف های طولانی برای دریافت مرغ به قیمت تنظیم بازار در شرایط کرونایی شد، این در حالی است که نهاده های دام و طیور همچنان ارز دولتی دریافت می کنند و مرغ به قیمت مصوب باید در دسترس عموم مردم باشد اما در شرایطی که وزارت جهاد کشاورزی می گوید تولید مرغ به اندازه نیاز کشور بوده و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد و تقصیر را به گردن وزارت صمت انداخته که وظیفه نظارت بر بازار و برخورد با گرانفروشی را دارد، مسئولان وزارت صمت مدعن تجارت (صمت) نیز می گویند قرارگاه ساماندهی مرغ مسئول تامین و توزیع این کالا ست، بنابراین این وزارتخانه مسوولیتی در این رابطه ندارد که بخواهد اظهارنظر کند. از طرف دیگر گزارش هایی از کمبود مرغ در بازار نیز منتشر شده است.



میوه در صف ارزانی

رئیس اتحادیه بافروشان از ارزان شدن میوه تا هفته آتی به دلیل فزونی محصول و نبود تقاضای خرید خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، مصطفی دارایی نژاد، در برنامه «صبح و گفتگو» بیان کرد: در حال حاضر کشت فراوان و بار در میدان فزونی گرفته است، اما برای خرید استقبالی نشده چرا که همچنان میوه ها گران است.

دارایی نژاد به عنوان نمونه قیمت گیلاس را در میدان بین ۲۰ تا ۳۰ در هر کیلو تخمین زد و افزود: گیلاس معمولی ۲۰ هزار تومان فروخته می شود.

وی نسبت به ناتوانی در خرید میوه از سوی مردم، احساس شرمندگی کرد و گفت: کرایه حمل یا سید و طناب و کاغذ برای بسته بندی بسیار گران است که در مجموع بر قیمت تاثیر می گذارد.

وی افزود: متأسفانه همه این مبالغ دست به دست هم می دهد و ربطی به ارز ندارد ولی در حال رصد برای متعادل تر شدن قیمت ها هستیم.

دارایی نژاد مشکل بعدی را متوجه کشاورزان دانست و قول داد هفته آینده ۲۰ درصد در تمام محصولات کشاورزی کاهش قیمت داشته باشیم چراکه با فزونی بار و عدم خرید توسط مشتری، قیمت ها قطعا می کشند.

وی با اشاره به اینکه در کجای دنیا اینگونه کشاورز را ول کرده اند و بر کشاورزی نظارت نیست؟ افزود: امروز کشاورز بار خود را به کسی می دهنده بتواند با قیمت بیشتری به بافروشد و ما همه را میرا نمی دانیم.

همچنین اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه صنف فروشنده گان میوه و سبزی با بیان اینکه میوه فروشان با اتحادیه ها پلی ارتباطی هستند و تنها بر سود مصوب نظارت دارند، گفت: نمی دانیم گرانی از مواد اولیه و کود و سم ناشی می شود یا مسئله ای کلی تر است اما از زمانی که بار را از میدان مرکزی خریداری می کنیم، با سود مصوب نیز عرضه می کنیم.

وی افزود: ما در حال مدیریت هستیم اما قطعا تخلف هم دیده می شود که بدان رسیدگی می کنیم.



جزئیات پرداخت وام ودیعه مسکن به

زنان مجرد بالای ۳۵ سال

معاون وزیر راه و شهرسازی از اختصاص وام اجاره به زنان مجرد بالای ۳۵ سال و خودسرپرست خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبر آنلاین، محمود محمودزاده افزود: براساس مصوبه ستاد مبارزه با کرونا همه خانم هایی که بالای ۳۵ سال سن دارند، خودسرپرست هستند و با خانواده زندگی نمی کنند، می توانند از تسهیلات اجاره استفاده کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سال گذشته اولویت پرداخت وام اجاره را برای زنان خودسرپرست و سرپرست خانوار قرار دادیم که تعریف آن با زنان مجرد فرق می کند، این مصوبه امسال هم به وقت خود باقی است.

وی در توضیح این بند از شرایط اعطای وام اجاره ودیعه که به اعطای تسهیلات به زنان بالای ۳۵ سال اشاره دارد، گفت: خانم هایی که بالای ۳۵ سال سن دارند و خودسرپرست هستند به مفهوم اینکه با خانواده زندگی نمی کنند، می توانند از تسهیلات اجاره استفاده کنند.

محموزاده با بیان اینکه به مردان سرپرست خانوار که به دلیل فوت همسر، طلاق و متارکه مجرد هستند نیز وام اجاره تعلق می گیرد، گفت: در واقع استثنایی برای زنان مجرد بالای ۳۵ سال در ثبت نام «مسکن ملی» و «وام ودیعه» وجود دارد؛ بر این اساس برای خانم های سرپرست خانوار یا خانم های خودسرپرست این استثنا وجود دارد که با ۳۵ سال سن بتوانند از تسهیلات ودیعه اجاره و همچنین از امکانات طرح اقدام ملی مسکن استفاده کنند.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: نظام بانکی باید با مصوبه ستاد مبارزه با کرونا هماهنگ باشد و طبق مصوبه ستاد به همه زنان مجرد بالای ۳۵ سال وام اجاره را پرداخت کند.

ثبت نام وام ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ خرداد آغاز شده است و همه مستاجران واجد شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن که در سامانه tem.mrud.ir ثبت نام کرده اند اکنون باید منتظر پاسخ استعلام خود باشند.

سابق تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون تومان، سایر کلان شهرها (شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت یعنی شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قه، اهواز و کرمانشاه) ۴۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۲۵ میلیون تومان است، همچنین، متقاضیان دریافت این تسهیلات باید متاهل یا سرپرست خانوار باشند.

متقاضیان همچنین باید دارای اجاره نامه رسمی یا اجاره نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و مستقات و دارای اذ که رهگیری باشند.

چنان چه متقاضی تا حداکثر ۲ هفته از تاریخ معرفی به شعب بانکی نسبت به تکمیل مدارک خود و ضامنان اقدام نکند، نسبت به رد درخواست متقاضی اقدام می شود.



رئیس جمهور منتخب باید چگونه موتور تولید را روشن کند؟

تولید در گرداب موانع

به طور قطع نکته مهم

این است که اقتصاد ما که نیم

درصد اقتصاد جهانی است و

در سال های اخیر کمتر نیز

شده نقش بسیار بزرگی در

عرصه جهانی نخواهد داشت

و حداقل در چهار سال به

آن نخواهیم رسید. اما رئیس

جمهور جدید باید مشخص

کند که می خواهد برای

اقتصاد در چه مسیری حرکت

کند؟

مسورد توجه قرار می گرفت و روند بهبود را طی می کرد، اکنون هم مشکل اشتغال حل می شد و هم دستیابی به رشد اقتصادی که اشتغال ایجاد کند، آسان تر بود.

تولید، تاکید ر رئیس جمهور منتخب

رئیس جمهور منتخب مردم در سال ۱۴۰۰ تاکید بسیاری بر امر تولید دارد، و به طور جدی برای آن مصمم است. اما چقدر می تواند در این زمینه موفق باشد و چه اقداماتی باید در این راستا انجام دهد؟

اهمیت مسئله تولید

یک کارشناس اقتصادی و عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی مشهد، با تاکید بر اینکه تولید مهم ترین عامل رفاه جامعه است، می گوید: وقتی تولید پیش می رود، تمام متغیرهای اقتصادی مانند درآمد، اشتغال، سرمایه گذاری و پس انداز رشد می کنند و از هر زاویه ای که نگاه کنیم با اهمیت ترین مسئله است.

تولید چگونه رونق می گیرد؟

علی چشمی در گفتگو با «صبح امروز» با طرح این پرسش که تولید چگونه در جامعه ای رونق می گیرد یا نمی گیرد، تصریح می کند: بعضی از اقدامات بسیار اساسی است و برخی دیگر اثر دارد، اما اهمیتی ندارد. عواملی که تاثیر بسیاری در تولید دارد این است که یک کشور باید بتواند استراتژی تولید صنعتی خود را مشخص کند این مهم ترین عامل است.

اهمیت استراتژی تولید صنعتی

وی در ادامه می گوید: یعنی وقتی کسی از تولید صحبت می کند، بدانیم استراتژی مشخصی که دارد این است که از عوامل جزئی سخن می گوید و در مورد عوامل اصلی به جمع بندی نرسیده است. در بحث استراتژی تولید صنعتی نکته مهم این است که یک کشور می خواهد در زنجیره ارزش تولید جهانی چه نقشی ایفا کند؟

نقش آمریکا در تولید جهانی

ایمن کارشناس اقتصادی اظهار می کند: آمریکا اکنون نقش خود را در زنجیره تولید جهانی بر روی فناوری های نوین به ویژه بخش ارتباطات و صنایع الکترونیک تعریف کرده و اینها صنایع پیشرو آن هستند و سهم زیادی از اقتصاد جهان را به خود اختصاص داده اند، بقیه صنایع آن نیز جایگاه خاص خود را دارند، مانند اپل، گوگل، فیس بوک و آمازون همه اینها شرکت های بزرگ آمریکایی هستند.

امروز تولیدکنندگان در

کشور مشکلات بسیار

زیادی دارند و به دلیل

اعمال تحریم ها،

مشکلات بانکی،

مالیاتی و... روزهای

خوبی را سپری نمی کنند.

بزرگترین مشکل تولید

چیست؟

به گزارش روزنامه صبح

امروز، بزرگترین مشکل

تولید در ایران بحث تامین مالی است، این

چالش باید برای تولیدکنندگان واقعی رفع

گردد و سختی هایی که در رابطه با این

موضوع درگیر آن هستند، باید حل و فصل

شود.

مسیر تولید در کشورهای توسعه یافته

در بسیاری از کشورهای توسعه یافته، انواع امتیازهای اجتماعی را برای تشویق افراد جامعه به سمت تولید و اشتغال مولد در نظر می گیرند، در نتیجه از بیشترین مقدار پتانسیل اجتماعی برای ایجاد و خلق ثروت و نیل به توسعه استفاده می کنند.

نقش کم رنگ بانک ها در امر تولید

از سوی دیگر، نظام بانکی باید همراهی خود

را در این زمینه با تولید بیشتر کند، زیرا بخش

بزرگی از تامین مالی به آن مربوط می شود

که در چند سال اخیر این اتفاق آنگونه که

باید و شاید رخ نداده است، یعنی بانک ها

نتوانسته ای نتخواسته اند همکاری لازم را با

بخش تولید داشته باشند. دولت هم باید

نظارت بیشتری بر روی عملکرد نظام بانکی

داشته باشد تا تخلفاتی که در حوزه اعطای

منابع اتفاق می افتد به حداقل ممکن برسد.

مانعی به نام بوروکراسی اداری

با شرایطی که اقتصاد ایران در حال حاضر

با آن دست و پنجه نرم می کند باید کارها

و بوروکراسی اداری در حوزه تخصیص

منابع برداشته شود و تامین مالی در بخش

تولید سریع تر صورت گیرد. از سوی دیگر

منابع باید به درستی توزیع شود تا دست

تولیدکننده واقعی خالی نماند.

اهمیت بهبود فضای کسب و کار

در بند هشت سیاست های کلی تولید ملی

و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، بر بهبود

فضای کسب و کار با هدف افزایش تولید

ملی و اصلاح زمینه های فرهنگی، قانونی،

اجرایی و اداری تاکید شده است. اگر فضای

کسب و کار با تلاش بیشتری از سوی دولت ها



سیده زهرا موزوی
مدیرکل
Email: am6671@gmail.com

افتتاح پروژه های ضروری خراسان شمالی نباید به تعویق بیفتد

زمان مشخص خود به سرانجام برسد و تعلل در چنین پروژه های ضروری جایز نیست. شجاعی به اهمیت سرمایه یابی چون جوانان

و ماندگاری آنان در استان اشاره داشت و تصریح کرد: حوزه علمیه آیت الله خامنه ای یکی زیر ساختی باید برای نسل جوان که دنبال تحصیلات جوزوی و دانشگاهی هستند فراهم شود.

استاندار خراسان شمالی بر فراهم شدن تجهیزات، مردم نیز سریع تر از منافع آن منتفع علمیه آیت الله خامنه ای استان تاکید کرد.

ضرورت پروژه های مهمی همچون حوزه علمیه باید بییش از پیش برای تمام مدیران آشکار باشد.

استاندار خراسان شمالی ادامه داد: پروژه احداث حوزه علمیه آیت الله خامنه ای یکی از مصوبات سفر مقام معظم رهبری به این استان بود که نباید شاهد تملل یک دهه ای در

افتتاح این پروژه ضروری می شدیم.

وی با بیان اینکه با افتتاح به موقع پروژه های ضروری، مردم نیز سریع تر از منافع آن منتفع می شوند، افزود: پروژه های ضروری باید در

علیرضا رزم حسینی» در نهمین جلسه

استاندار خراسان شمالی با اشاره به ضرورت بهره برداری از پروژه های دارای اولویت، گفت: پروژه های ضروری باید در زمان مشخص خود به سرانجام برسد و تعلل در چنین پروژه هایی جایز نیست.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرنگار مهر، محمد علی شجاعی صبح دوشنبه پس از بازدید از پروژه مدرسه علمیه امام خامنه ای بجنورد، در جمع مدیران از افتتاح و بهره برداری این مجموعه تا نیمه مرداد ماه سال جاری خبر داد و اظهار داشت:



کاهش ۱۳ درصدی واحدهای تولیدی غیر فعال شهرک های صنعتی در سال ۹۹

شورای هماهنگی امور صنایع و فناوری پیشرفته وزارت صنعت با تاکید بر لزوم بهبود فضای کسب و کار و رفع موانع تولید در سال مزین به شعار «تولید؛ مانع زدایی ها، پشتیبانی ها» اظهار داشت: ایجاد مراکز تسهیل گری کسب و کارها در جلوگیری از اتلاف وقت سرمایه گذاران و تسریع در راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی موثر واقع خواهد شد.

وی افزود: سازمان صنایع کوچک و

شهرک های صنعتی ایران به زودی در پنج استان کشور مراکز تسهیل گری کسب و کارها را به صورت نمونه ایجاد و ارائه خدمات به متقاضیان را آغاز می کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره مهمترین اقدامات انجام شده برای راه اندازی مجدد واحدهای غیرفعال، گفت: ۲۴ درصد از واحدهای فعال شده از طریق واگذاری کامل توسط مالک



اصلی به سرمایه گذار جدید، ۱۸ درصد از طریق مشارکت با سرمایه گذار جدید و ۱۶ درصد هم از طریق تامین مواد اولیه، مجددا راه اندازی شده است. به گزارش صبح امروز، پارسال یک هزار و ۵۵۷ واحد راکد در شهرک های صنعتی کشور به چرخه تولید بازگشت، امسال احیای یک هزار و ۶۰۰ واحد راکد در شهرک های صنعتی و واحدهای در تملک بانک ها، برنامه ریزی شده است.

مدیر دفتر توسعه آموزش دانشکده پزشکی علوم پزشکی تهران:

امکان واکسینه کردن دانشجویان ورودی

۱۴۰۰ وجود ندارد

مدیر دفتر توسعه آموزش دانشکده پزشکی علوم پزشکی تهران با بیان اینکه «واکسینه کردن دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ ما مهرماه امکان‌پذیر نیست» گفت: پیشنهاد ما این است ترم اول یا نیم ترم اول دانشجویان به صورت مجازی و باقی ترم بعد از واکسیناسیون به صورت حضوری بر گزار شود.

ایسنا نوشت: نسیم خواجوی‌راد در جلسه هیئت رئیسه دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران گزارش کوتاهی از روند مبتلایان به بیماری کرونا ارائه کرد و ادامه داد: با وجود درمان سرپایی اغلب بیماران مبتلا به کرونا، روزانه میانگین ۲۰ تا ۳۰ نفر فقط در بیمارستان امام خمینی بستری می‌شوند.

وی با اشاره به شیب ملایم و رو به بالای تعداد مبتلایان خاطرنشان کرد: تعداد موارد خانوادگی ابتلا دچار روند افزایشی شده که حاکی از قدرت واگیر ویروس و احتمال شیوع کرونا ی هندی است.

مدیر دفتر توسعه آموزش دانشکده پزشکی علوم پزشکی تهران در خصوص برگزاری کلاس‌های آموزشی دانشجویان به صورت حضوری اظهار کرد: با وجود این که از سرگیری حضوری کلاس‌ها منوط به اجرای کامل واکسیناسیون است، ما موظف به رعایت به یک سری از شیوه نامه های بهداشتی هستیم و در کنار آموزش حضوری، همچنان آموزش مجازی باید فعال باشد.

خواجوی با بیان اینکه «واکسینه کردن دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ ما مهرماه عملا امکان پذیر نیست» افزود: واکسن دانشجویان باید پس از اعلام نتایج کنکور و از ابتدای ترم طبق جدول زمانبندی شده انجام گیرد که این موضوع زمان بر است. پیشنهاد ما این است که برنامه دوره‌گذار مانند سال گذشته به صورت مجازی و با همکاری دفتر متورینگ و مرکز رشد استادهای درخشان و با استفاده از بارگزاری محتوا در کانال تلگرامی و تشکیل گروه‌های کوچک دانشجویی با همکاری دفتر متورینگ برگزار شود.
براین اساس ترم اول یا نیم ترم اول به صورت مجازی و باقی ترم بعد از واکسیناسیون به صورت حضوری بر گزار شود.



آیا همه تهرانی‌ها حاضر به تزریق واکسن

کرونا هستند؟

پژوهشگران کمیته ساماندهی تحقیقات کووید۱۹ و دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی با انجام یک مطالعه میزان پذیرش واکسن کرونا را در استان تهران بررسی کردند.

ایسنا نوشت: اجرای موفقیت‌آمیز برنامه واکسیناسیون علیه کروناویروس، تنها منحصر به کارایی و اثربخشی واکسن نیست و علاوه بر وود یک سیستم بهداشتی منسجم و قوی، نیاز مبرمی به اعتماد عمومی و پذیرش جامعه هدف نسبت به واکسن دارد. بر همین اساس پژوهشگران کمیته ساماندهی تحقیقات کووید۱۹ و دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی با انجام یک مطالعه میزان پذیرش واکسن کرونا را در استان تهران بررسی کردند.

این مطالعه در دو بخش کمی و کیفی انجام شد. بررسی‌های بخش کمی این مطالعه نشان داد که به طور کلی ۸۳٫۶ درصد از شهروندان تهرانی تمایل به دریافت واکسن دارند و بقیه تمایلی به دریافت واکسن ندارند. پرس‌وجو در مورد نوع واکسن نشان داد که فقط ۶٫۸ درصد از افراد هیچ تمایلی به دریافت واکسن ندارند، اما ۸۵٫۲ درصد واکسن خارجی، ۲۵٫۴ درصد واکسن ایرانی و ۹٫۶ درصد هر نوع واکسن را ترجیح می‌دهند.

بررسی استاندارد جهانی نمره کووید که بیانگر نگرش مردم به عملکرد و مدیریت دولت در حوزه ایپدیمی است، نشان داد نمره ایران در این خصوص ۴۹٫۲۳ است که به طور معناداری پایین‌تر از میانگین کل ۲۰ کشور (۵۲٫۹۵) است و این موضوع نشان‌دهنده عملکرد متوسط تهرانی در این زمینه است. طبق آنچه در قالب گزارش برگ معاونت تحقیقات و فناوری منتشر شده، در این مطالعه مشخص شد که سالمندان، افراد متاهل و افراد دارای تبعیت دارویی پایین بیشتر تمایل به دریافت واکسن را دارند.



ضرب و شتم نیروهای منابع طبیعی گرگان توسط قاچاقچیان چوب

رئیس اداره منابع طبیعی و اخیزداری گرگان از ضرب و شتم نیروهای منابع طبیعی این شهرستان توسط قاچاقچیان چوب در پارک جنگلی قرق خبرداد.

مهر نوشت: رسول مقسم با بیان اینکه «دو مأمور منابع طبیعی گرگان حین گشت و مراقبت در پارک جنگلی قرق مورد ضرب و شتم قاچاقچیان چوب قرار گرفتند» اظهار کرد: در حالی که چند هفته گذشته شاهد ضرب و شتم نیروهای منابع طبیعی در کردکوی و گالیکش بودیم، دو مأمور دیگر این اداره در حین مأموریت مورد ضرب و شتم دو قاچاقچی در حین قطع درخت قرار گرفتند. هر دو متخلف شناسایی شده‌اند ولی متواری هستند و تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.

مقسم اضافه کرد: نیروهای صدمد منابع طبیعی برای مداوا به مرکز درمانی اعزام و به صورت سرپایی درمان و مرخص شدند.



سنجش سلامت بیش از ۱۹ هزار نوآموز خراسان شمالی آغاز شد

طرح سنجش سلامت بیش از ۱۹ هزار و ۵۴۶ نوآموز بدو ورود به مدرسه در خراسان شمالی از امروز (دوشنبه) با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ۱۵ پایگاه سلامت آغاز شد. علی متقیان رییس آموزش و پرورش استثنایی خراسان شمالی با بیان اینکه «نوبت‌گیری برای حضور نوآموزان در پایگاه های سنجش، از نیمه خردادماه امسال آغاز شده بود و از امروز نیز کار سنجش آغاز شده است» تصریح کرد: نوآموزان استان در ۱۵ پایگاه، شامل ۱۴ پایگاه سنجش اولیه و یک پایگاه تخصصی است که در صورت تشخیص احتمال نارسایی، نوآموزان در سنجش اولیه برای بررسی بیشتر به مراکز تخصصی معرفی خواهند شد. همه پایگاه های سنجش استان فعال و قرار است ۱۹ هزار و ۵۴۶ کلاس اولی در آن سنجش شوند.

وی افزود: در پایگاه اولیه نوآموزان مورد ارزیابی های بینایی، شنوایی، جسمی حرکتی، رفتاری و بهداشتی قرار می گیرند و چنانچه کودکی دارای اختلال شنوایی و بینایی باشد به مراکز تخصصی برای بررسی بیشتر معرفی می شوند و در این مراکز به دقت سلامت نوآموزان مورد بررسی قرار می گیرد.

وی هدف اصلی طرح سنجش نوآموزان بدو ورود به مدرسه را پیشگیری از بروز و تشدید بیماری ها، تشخیص جایگاه دقیق آموزش کودکان برای استفاده از خدمات متناسب با استعدادها و توانمندی های کودکان و همچنین جلوگیری از افت تحصیلی اعلام کرد. متقیان اظهار داشت: تمامی پروتکل های بهداشتی در پایگاه ها رعایت و به خانواده ها توصیه می شود، خود و فرزندانشان، حتما از ماسک استفاده کنند و صرفا یک نفر از اولیا همراه نوآموز حضور داشته باشد.

وی ثبت نام قطعی نوآموزان در مدارس مورد تقاضا منوط به ارایه برگه سنجش اعلام کرد.

رییس آموزش و پرورش استثنایی خراسان شمالی مدارک مورد نیاز برای سنجش سلامت نوآموزان را شناسنامه، کارت واکسیناسیون، یک قطعه عکس از نوآموزان و پرداخت ۵۰۰ هزار ریال بابت هزینه عنوان کرد.

ندارد.

اساتید حوزه پزشکی بی‌انگیزه شده‌اند

فتاحی ادامه می‌دهد: یکی از دلایل کرونا اهمیت خود را نشان داد. بسیاری از افراد این طـرح را کوچک نمی‌دانند و برای باورند که طرح تحول سلامت تغییری بزرگ در عرصه پزشکی است. سعید نمکی، وزیر بهداشت معتقد است که «هدف طرح تحول سلامت، برقراری امکان دسترسی همگان به خدمات کیفی سلامت بدون تحمیل بار مالی سنگین و حمایت از اقشار کم درآمد جامعه بود». با این حال بسیاری از پزشکان بر این باورند که هزینه خدمات درمانی از آنچه که باید باشد کمتر است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» برای مثال بخش زیادی از درآمد بیمارستان‌ها از عمل‌های جراحی تأمین می‌شود، ولی از

زمانی که بیماری کرونا شیوع پیدا کرده، میزان این عمل‌ها با کاهش شدیدی روبه‌رو بوده است و از این رو درآمد بیمارستان‌ها نیز بسیار کاهش داشته است. درنتیجه پرداختی پزشکان نیز سیر نزولی داشته و این امر منجر شده که انگیزه آن‌ها برای کار در بیمارستان‌ها دولتی از بین برود. از سویی دیگر حوزه آموزش پزشکی نیز با مشکلات این چنینی روبه‌رو شده است. پرسشی اینجااست طرح تحول سلامت با همه نتایج مثبتی که برای قشر متوسط و رو به پایین جامعه در بر داشته چه مشکلاتی دارد و دولت جدید برای رفع این مشکلات چه اقداماتی انجام خواهد داد؟

در این راستا سیدحسین فتاحی معصوم، جراح متخصص و استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت:کوبی داشتیم، وی با اشاره به عدم پرداخت دستمزد اساتید پزشکی طی ده ساله اخیر اظهار می‌کنند: بخش آموزش پزشکی بسیارآسیب‌دیده است و درمکزاین آسیب‌دیدگی اساتیدی هستند که انگیزه‌ای برای ادامه فعالیت‌های خود در بیمارستان‌ها

در عمل جراحی با کمبودهایی مثل کمبود نخ بخیه مواجهیم. برای رفع این مشکل به ناچار از نخ‌های ضخیم‌تر که عوارضی جدی برای بیمار به همراه خواهد داشت، استفاده می‌کنیم.

به‌روز نبودن هزینه‌های پزشکی: معضلی در حوزه درمان

این استاد دانشگاه با اشاره به به‌روز نبودن هزینه‌های خدمات پزشکی تشریح می‌کند: روزانه هزینه طلا، خودرو و خدمات در حوزه‌های مختلف به‌روز شده و افزایش می‌یابد. درحالیکه هزینه خدمات درمانی تفاوت چندانی با ۲۰ سال پیش نداشته است. اگر هزینه خدمات درمان به‌روز باشد آموزش پزشکی است درحالی که باید این دو جدا از هم باشند.

با کمبود نخ بخیه مواجهیم

به گفته وی طرح تحول سلامت برای مردم، منفعت زیادی به همراه دارد و در عین حال رایگان است، اما نکته حائز اهمیت این است که چه نهادی، متولی تأمین هزینه‌های منابع درمان مردم است؟ متأسفانه با کمبود لوازم پزشکی روبه‌رو هستیم. به طور مثال اخیرا به گفته وی طرح تحول سلامت برای مردم، منفعت زیادی به همراه دارد و در عین حال رایگان است، اما نکته حائز اهمیت این است که چه نهادی، متولی تأمین هزینه‌های منابع درمان مردم است؟ متأسفانه با کمبود لوازم پزشکی روبه‌رو هستیم. به طور مثال اخیرا

هزینه خدمات

درمانی تفاوت چندانی

با ۲۰ سال پیش نداشته

است. اگر هزینه خدمات

درمان به‌روز باشد

بیمارستان‌ها خدمات

بهتری به مردم ارائه

خواهند کرد

بیمه یا وجود دریافت پول از مردم،

پرداختی به بیمارستان‌ها ندارد

ایسن استاد دانشگاه ادامه می‌دهد: در بیمارستان «قائم» سالانه حدود ۵ هزار عمل جراحی انجام می‌شد. متأسفانه به دلیل شیوع کرونا و رعایت پروتکل‌های کرونایی، میزان عمل‌های جراحی در این بیمارستان کاهش چشمگیری داشت. در سال جاری با اینکه مردم هزینه بیمه را پرداخت کرده‌اند، اما به دلیل انجام نشدن عمل جراحی، بیمه هزینه‌ای در بیمارستان پرداخته است. باید به این نکته توجه داشت که درآمد بیمارستان‌ها ازعمل‌های جراحی تأمین می‌شود.

باید قانون بیمه اجرا شود

به گفته وی، آقای قاضی‌زاده هاشمی، دو سال گذشته به مشهد سفر کرد و من به ملاقات ایشان رفتم. درحین ملاقات به ایشان گفتم مصلحت بر این است که قانون بیمه‌ای را که سال‌ها پیش تصوب شده، اجرا شود.

جراحان را باید با چنگ و دندان نگه

داشت

این استاد دانشگاه با اشاره به سطح بالای سواد پزشکان کشور در منطقه می‌گوید: یکی از دلایلی که پزشکان ایرانی به راحتی در کشورهای دیگر پذیرفته می‌شوند، سطح بالای دانش آن‌ها است به طوری که میزان توانایی و فکری پزشکان ایران همچون پزشکان کشورهای اروپایی است. این مسئله بسیار افتخارآفرین است؛ بنابراین نباید این رتبه مورد آسیب واقع شود. کشور ما در زمینه پزشکی پیشرفت‌های زیادی داشته است یکی از برجسته‌ترین این پیشرفت‌ها در زمینه پیوند اعضا است به طوری که جراحان مشهدی برای آموزش پیوند کلیه به افغانستان سفر کرده‌اند. این جراحان را باید با چنگ و دندان نگه داشت و نباید از دست بروند.

مهاجرت از نوع پزشکی.

فتاحی بیان می‌کند: پزشکان زیادی برای



دولت جدید چه اقدامی برای رفع مشکلات طرح تحول سلامت انجام می‌دهد؟

طرحی با چالش‌هایی فراوان

متأسفانه با کمبود لوازم

پزشکی روبه‌رو هستیم. به

طور مثال اخیرا در عمل

جراحی با کمبودهایی مثل

کمبود نخ بخیه مواجهیم.

برای رفع این مشکل به

ناچار از نخ‌های ضخیم‌تر که

عوارضی جدی برای بیمار به

همراه خواهد داشت، استفاده

می‌کنیم

بهبود وضعیت زندگی خود به کشورهای دیگر مهاجرت می‌کنند. برای مثال معاون سابق درمان دانشگاه علوم پزشکی به همراه همسر خود که در زمینه پزشکی فعالیت داشت به کشوری دیگر مهاجرت کرده‌اند. **نیازمند مرکز نیازسنجی در جامعه هستیم** این اساد دانشگاه با بیان اینکه «ایجاد مرکز نیازسنجی یکی از ضرورت‌های جامعه است که متأسفانه در جامعه ما به این موضوعات بی‌توجهی می‌شود» توضیح می‌دهد: این مرکز مشخص می‌کند که جامعه نیازمند چه تعداد نیروی کار متخصص در حوزه‌های مختلف است. خوشبختانه حوزه پزشکی از این مرکز دریع نیست مرکز پزشکی سالانه به دانشگاه‌ها اعلام می‌کند که درخواست رزیدنت دارد. براساس این نیازسنجی در جامعه هیچگونه پزشک بیکار نداریم زیرا بر بنای نیاز جامعه پزشک و پرستار درخواست می‌شود.البته این در صورتی است که پزشکان و پرستاران تمایل به شروع کار خود در شهرستان‌ها مختلف خراسان رضوی داشته باشند.

ابتکار توضیح می‌دهد:

کارشکنی‌های «جریان سنتی و دلواپس» علیه حضور زنان در عرصه مدیریت

می‌دانیم چه تعداد زن سرپرست خانوار داریم و می‌دانیم حدود ۸۵ درصد آنها از بیمه‌ها و خدمات حمایتی دولت استفاده می‌کنند به این معنا که یا مستمری و یا بیمه دریافت می‌کنند و یا از خدمات حمایتی سازمانهایی نظیر بهزیستی و کمیته امداد استفاده می‌کنند. می‌دانیم بین ۱۵ تا ۲۰ درصد آنها ممکن است نیاز به کمک های ویژه داشته باشند که هزینه‌ها مکلف شده‌اند اطلاعات آنها را وارد کنند.

وی همچنین این را هم گفت که سازمانهای مردم نهاد و خیریه‌ها در راستای توان افزایش زنان سرپرست خانوار با معاونت امور زنان همکاری می‌کنند و این امر را تحول بزرگی در دولت دوازدهم دانست.

نگاهمان در توان افزایشی صدفه دادن نیست

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری یادآور شد: از زمان خانم مولاوردی موضوع توان افزایشی زنان در معاونت امور زنان همکاری می‌کنند و این امر را تحول بزرگی در دولت دوازدهم دانست.

نگاهمان در توان افزایشی صدفه دادن نیست

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری گفت: در این دوره سعی کردیم با رسانه ملی کار کنیم و در انتشار اخبار سفرهای استانی کار کنیم و در رسانه ملی موفق بودیم. با اکثر شبکه‌های ملی به دلایل مختلف از ما گرفت اما ما تمام تلاشمان را کردیم و می‌کنیم.

نقل وارونه اقدامات معاونت در راستای

«طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار».

ابتکار در پاسخ به سوالی درباره چرایی تدوین لایحه‌ای برای عدم تصویب «طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار» در مجلس شورای اسلامی که منتقدان معتقد بودند این کار معاونت امور زنان منجر به جلوگیری از تصویب قانونی دقیق برای ساماندهی به وضع زنان سرپرست خانوار شد، تصریح کرد: این هم نقلی وارونه است. تقریبا اواخر سال ۹۶ «طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار» را با همکاری دستگاه‌های نهایی کردیم و این طرح سال ۹۷ در دولت تصویب شد.

عدم تصویب لایحه توانمندسازی زنان

سرپرست خانوار؛ اشتباه بزرگ مجلس

وی معتقد است: موضوع مربوط به لایحه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار نیز از جمله موضوعاتی بود که به وارونه جلوه دادند. این اشتباه بزرگی در عدم تصویب لایحه مربوط به توانمندسازی زنان سرپرست خانوار بود که مجلس انجام داد. آن ستاد نیز از موفق‌ترین و فعال‌ترین ستادهای معاونت است. مرتب نیز به مجلس و دولت گزارش کار داده‌ایم. آن ستاد دستاوردهای خیلی خوبی داشته که از جمله ابعاد مهم آن تهیه پورتالی برای زنان سرپرست خانوار است.

به گفته معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، پورتال مخصوص زنان سرپرست خانوار، تمامی اطلاعات جامع مربوط به زنان سرپرست خانوار را ارائه می‌دهد. اینگونه هماهنگی بسیار خوبی میان دستگاه‌ها ایجاد شده است.

ابتکار با اشاره به اهمیت پورتال مخصوص زنان سرپرست خانوار، افزود: ما الان دقیقا

درصد از مدیران دولت باید از بین زنان توانمند و شایسته انتخاب شوند. فرخی وارونه‌سازی کردند که این بخشنامه به معنای آن است که بدون توجه به شایستگی هر کسی که زن است بتواند مدیر شود؛ در حالی که اصلا این نبود. ابتکار معتقد است: درباره سیاست حضور زنان در عرصه مدیریت با تقابل خیلی شدیدی طی سالیهای به ویژه ۹۶ و ۹۷ از طرف «جریان سنتی و دلواپس» مواجه بودیم. بسیار بر سر این موضوع وارونه سازی کردند که این ساله جامعه ما و مساله زنان ما نیست، درحالی که هست.

لغو مصوبه شورای عالی اداری به دلیل

شکایت فردی با جریان فکری ضد دولت

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با بیان اینکه «رفتند و لغو این مصوبه شورای عالی اداری را از دیوان عدالت اداری گرفتند» یادآور شد: آقایی که انتظار داشت پست معاون فرمانداری را به او بدهند درحالی که این پست را به یک خانم دادند و البته از

همان عقبه جریان خاص فکری ضد دولت نیز بود؛ رفت شکایتی کرد تحت این عنوان که این مصوبه تبعیض است. هیچ وقت هیچ کسی نمی‌گفت این همه سال خانم‌ها نایده می‌کردند که در عرصه‌هایی نظیر ورزش و تلاش درستی برای تعادل بخشی به حضور زنان در مدیریت و تصمیم سازی کشور انجام شد؛ متأسفانه شکایت این آقا این مصوبه را لغو کرد.

به گفته وی، طی این مصوبه شورای عالی اداری دو اختیار به کسانی که مدیر زن و مدیر جوان منصوب می‌کنند داده بود و این مصوبه «۳۰ درصد مدیران دولت از میان زنان» فرصت و تکلیف و نه قانون بود که در سال سوم اجرا، لنو شد.

دوازدهم و ارسال آن به مجلس شورای اسلامی را از جمله اقدامات مهم معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری دولت دوازدهم دانست که باسخی به مطالبه عمومی مردم بود.

الزام دفاتر ثبت برای درج شروط ضمن عقد

وی افزود: ما گفت‌وگوی فقهی و حقوقی در حوزه زنان و خانواده در قم راه انداختیم که اتفاقی بزرگی در این دوره بود. در معاونت امور زنان دوره دوازدهم ریاست جمهوری، سعی شده است حوزه‌های علمی و مراجع به مباحث فقهی و حقوقی حوزه زنان ورود کنند که این امر در نهایت منجر به اصلاح و تغییر رویه‌هایی نیز شده است.

ابتکار با بیان اینکه «توانستیم رویه‌هایی را تغییر دهیم» یادآور شد: از جمله این اصلاحات، الزام دفاتر ثبت برای درج شروط ضمن عقد بود و بالاخره قوه قضائیه این بخشنامه را ابلاغ کرد.

خانم‌ها وارد ورزشگاه شدند و این دروغ

است که نشنیدند

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با اشاره به نشر اخبار وارونه پیرامون اقدامات دولت دوازدهم در حوزه زنان، خاطر نشان کرد: اتهاماتی را مکرر به ما وارد و متهمان می‌کردند که در عرصه‌هایی نظیر ورزش و ورود زنان به ورزشگاه‌ها ورود کردیم. از طرفی نیز می‌گفتند آقای رئیس جمهوری این وعده را داد اما عملیاتی نکرد. این دروغ است. خانم‌ها وارد ورزشگاه‌ها شدند و این دروغ است که نشنیدند.

ابلاغ بخشنامه‌ای برای مدیریت زنان در سازمان‌ها و تقابل «جریان سنتی و دلواپس» با آن

به گفته وی، از سوی دیگر کار بزرگ روحانی ابلاغ بخشنامه‌ای در سال ۹۶ بود که ۳۰

شکست ایران برابر فرانسه

شانس صعود به مرحله نهایی از بین رفت

تیم ملی والیبال هفته پنجم رقابت‌های لیگ ملت‌ها را با بازی مقابل تیم قدرتمند فرانسه آغاز کرد و با شکست برابر این تیم شانس اندک باقی مانده برای صعود به مرحله نهایی را از دست داد.

به گزارش مهر، هفته پنجم مرحله مقدماتی سومین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال دیروز آغاز شد. تیم ملی والیبال از ساعت ۱۵:۳۰ مقابل تیم فرانسه صف آرایی کرد و در پایان ۳ بر صفر شکست خورد.

با نظر ولادیمیر الکنو، تیم ملی با ترکیب میلاد عبادی پور، محمد موسوی، صابر کاظمی، علی اصغر مجرد، میثم صالحی، جواد کریمی و آرمان صالحی مقابل فرانسه را آغاز کرد.

ست نخست: ۲۵ بر ۲۱ به سود فرانسه

تیم ملی فرانسه در شروع بازی درحمله بهتر عمل کرد و موفق شد نخستین زمان استراحت فنی را با نتیجه ۸ بر ۶ پیروز پشت سر گذارد. در ادامه سد دفاعی ایران دو امتیاز اختلاف را جبران کرد تا دو تیم در امتیاز ۸ برابر شوند و سرویس جواد کریمی باعث برتری ۹ بر ۸ ایران شد. دفاع کم نقص ایران باعث شد تا اختلاف امتیاز حفظ شود و در ادامه دومین زمان استراحت فنی با برتری ۱۶ بر ۱۴ شاگردان الکنو همراه شود. در شروع بازی تیم فرانسه اختلاف امتیازهای خود را با سرویس و دفاع جبران کرد و دو امتیاز نیز پیش افتاد تا الکنو درخواست تایم استراحت دهد. فرانسه برتری‌ش را حفظ کرد و در نهایت ست نخست با برتری ۲۵ بر ۲۱ حریف همراه شد.

ست دوم: ۲۵ بر ۲۱ به سود فرانسه

تیم های ایران و فرانسه در شروع ست دوم بازی برابر و نزدیکی با یکدیگر داشتند و شاگردان الکنو موفق شدند با یک اختلاف امتیاز و با نتیجه ۸ بر ۷ نخستین زمان استراحت فنی پیروز نزد مربی خود روند. سرویس های انگایت باعث شد تا اختلاف امتیاز فرانسه افزایش یابد و فرانسه ۱۴ بر ۹ همچنان پیش باشد. دومین زمان استراحت فنی با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ شاگردان تبلیه به پایان رسید. در شروع بازی ملی پوشان ایران با کسب ۵ امتیاز متوالی اختلاف امتیاز را به به عدد یک کاهش دادند تا نتیجه ۱۶ بر ۱۵ به سود فرانسه پیگیری شود. اما یک بار دیگر فرانسه اختلاف امتیاز را ایجاد کرد و ست دوم بازی نیز با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ فرانسه به اتمام رسید.

ست سوم: ۲۵ بر ۱۹ به سود فرانسه

فرانسه در شروع ست سوم عملکرد بهتری داشت و در همان ابتدای ست موفق شد اختلاف امتیاز را ایجاد کند تا نخستین زمان استراحت فنی با نتیجه ۵ بر ۴ حریف همراه شود. در ادامه در حالی که فرانسه با نتیجه ۱۱ بر ۶ همچنان نیم برتر زمین بود ملی پوشان کشورمان با کسب ۵ امتیاز متوالی اختلاف امتیاز را به عدد یک کاهش دادند تا بازی ۱۱ بر ۱۰ به سود فرانسه پیش رود. دومین زمان استراحت فنی نیز با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ فرانسه همراه شد. در نهایت ست سوم هم با برتری ۲۵ بر ۱۹ فرانسه به اتمام رسید. تیم ملی والیبال ایران با پنج پیروزی و ۱۸ امتیاز دیگر شانشی برای صعود به جمع ۴ تیم برتر و مرحله نهایی مسابقات ندارد. ملی پوشان فردا از ساعت ۱۷ و ۳۰ مقابل تیم قدرتمند لهستان صف‌آرایی خواهند کرد.



استقلال از خطر تساوی به پیروزی رسید

یک ملی‌پوش گره را باز کرد!

سیستم از ۲-۵-۳ به ۲-۴-۴ آغاز کرد و

خیلی زود مزد این تغییر را گرفت.

آبی پوشان در نیمه دوم با حضور مهدی

قایدی شکل کاملاً تهاجمی گرفتند و خیلی

زود به گل رسیدند و بعد از آن هم با میدان

داری قایدی در میانه میدان و حرکات رو به جلوی او توانستند تسلط شان بر حریف را حفظ کنند.

قایدی نیامده پاس گل داد، رضائی باز هم گل زد

دقیقه ۴۷ – گل استقلال؛ مهدی قایدی که یکی از دو بازیکن تازه وارد آبی‌ها بود، هنوز نیامده پاس گل داد و زننده این گل هم کسی نبود جز آرمان رضائی مرد اول خط حمله این روزهای آبی پوشان. قایدی در

کریم زاده، مسعود ریگی، آرش رضاونده،

مهدی مهدی پور (از دقیقه ۴۶ مهدی

قایدی)، وریا غفوری (از دقیقه ۴۶ محمد

دانشگر)، آرمان رضائی (از دقیقه ۷۷ سعید

مهری) و ارسلان مهری بازی را آغاز کرد.

تیم فوتبال شهرخودرو هم با میلاد فراهانی،

علی نعمتی، احسان حسینی، رضا یزدان

دوست (از دقیقه ۵۹ حسام پور هاشم)،

یوسف وکیا، محمدرضا فلاحیان (از دقیقه

۵۹ صادق صادقی)، امیر حسن جعفری (از

دقیقه ۵۹ حسین مهربان)، امین قاسمی نژاد،

امیرحسین کریمی، مهرداد بایرامی (از دقیقه

۶۹ احمد الجبوری)، عرفان مصصومی به

میدان رفت.

استقلال نیمه دوم را با دو تعویض و تغییر

تیم فوتبال استقلال در دیدار معوقه هفته بیست و یکم لیگ برتر مقابل شهرخودرو در حالی به پیروزی رسید که در دقایق پایانی تا آستانه تساوی هم پیش رفت اما در نهایت سه امتیاز را گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، در دیداری معوقه مربوط به هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال برتر، تیم استقلال تهران از ساعت ۱۹:۱۵ امشب در ورزشگاه آزادی میزبان شهرخودرو بود که این بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود آبی پوشان به پایان رسید. تیم استقلال این دیدار با سید حسین حسینی، عارف غلامی، سیاوش یزدانی، محمد حسین مرادمند (از دقیقه ۹۱ آرشر داجلری)، محمد نادری (از دقیقه ۹۸ متین

۱۵۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۰۵۵۸/۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل رنجبر فرزند محمد بشماره شناسنامه۱۷۷۰۷ صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۳/۱۵۰ متر مربع از پلاک ۱۱ فرعی ۲۵۸۴ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان مدرس ۹/۴ پلاک ۲۹ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه صادقی تربتی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۴/۱ .تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۶

احمد جهانگیر – قائم مقام رئیس واحد ثبتی کاشمر

۱۵۱۱/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۳۷۱۰۰۰۷۹۵/۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری مشهد در ششدانگ یک مجتمع مسکونی به مساحت ۱۱۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۳ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار پنج تن بعد از پنج تن ۶۱ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار پنج تن بعد از پنج تن ۴۷ متعلق به خود متقاضی (سهم مشاع خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف ۴۷۵/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۶

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۳۷۱۰۰۰۸۰۵/۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خیریه مسکن سازان اهل بیت توس در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی یک به مساحت ۵/۱۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۳ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار پنج تن – پنج تن ۴۷ خریداری از مالک رسمی آقای هادی رسول زادگان مشهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف ۴۷۵/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۰

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۰۰۷۹۳/۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۹۶/۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خیریه مسکن سازان اهل بیت توس در ششدانگ یک مجتمع مسکونی به مساحت ۳۷۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۳ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار پنج تن بعد از پنج تن ۴۷ خریداری از مالک رسمی ربابه و پروین و رسول زادگان مشهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف ۴۷۷/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۶

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۰۰۷۹۶/۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۹۶/۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خیریه مسکن سازان اهل بیت توس در ششدانگ یک مجتمع مسکونی به مساحت ۴۳/۸۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۳ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار پنج تن- پنج تن ۴۷ خریداری از مالک رسمی آقای هادی رسول زادگان مشهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف ۴۷۳/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۰

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۰۰۶۳۷۱۰۰۰۳۰۰۰/۰۶۰۳۰۶۰۳۰۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی تولیدی جنت توس بشماره شناسه ملی ۵۴۱۳/۰۳۸۰ در ششدانگ یک باب مرغداری و زمین متصل به آن به مساحت ۸۰۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۶۴ اصلی بخش ۱۲ واقع در کیلومتر ۵۰ جاده سرخس بعد از کلاته منار خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی افضلی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۲۹/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۰.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۶

محمد جواد غلامی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

